Территориальная избирательная комиссия Кавказская
РЕШЕНИЕ

30 января  2018 года                                                           №  93/373
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Краснодарского края, Кавказского района, УИК № № 15-01, 15-02, 15-03, 15-23, 15-13, 15-14, 15-15, 15-16,15-17,15-18,15-19, 15-20, 15-21, 15-22, 15-24.

кандидатуры согласно прилагаемому списку (прилагаемым спискам).

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Возложить контроль за исполнением пункта 2 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

      Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская
      Е.И.Цымбаленко
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Кавказская

от 30 января  2018 года  № 93/373
Список
кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальная избирательная комиссия Кавказская Краснодарский край

	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии
	№ избирательного участка

	1.
	Попова Наталья Дмитриевна
	Собранием избирателей по месту работы

	15-01, 15-02, 15-03, 15-23

	2.
	Романенко Анна Егоровна
	Собранием избирателей по месту работы

	15-01, 15-02, 15-03, 15-23

	3.
	Шатохина Елена Дмитриевна
	Собранием избирателей по месту работы

	15-01, 15-02, 15-03, 15-23

	4.
	Тарасенко Светлана Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	15-01, 15-02, 15-03, 15-23

	5.
	Самойлова Ольга Евгеньевна
	Собранием избирателей по месту работы

	15-13

	6.
	Дорогавцев  Иван Николаевич
	Собранием избирателей по месту жительства

	15-14, 15-16, 15-17, 15-18,15-19

	7.
	Чумаченко Светлана Владимировна
	Кавказским  местным отделением  Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия

	15-20,15-21, 15-22, 15-24